
UCHWAŁA Nr VIII/59/2015 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE  

z dnia 28 maja 2015 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2013 r. poz. 594, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) i § 11 ust. 1 pkt 2 Rozporządzenia Rady Ministrów  

z dnia 15 grudnia 1998 r. w sprawie szczegółowych zasad prowadzenia, stosowania i udostępniania krajowego 

rejestru urzędowego podziału terytorialnego kraju oraz związanych z tym obowiązków organów administracji  

rządowej i jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 157, poz. 1031; zm. z 2000 r. Nr 13, poz. 161; z 2001 r. 

Nr 12, poz. 100, Nr 157, poz. 1840; z 2002 r. Nr 177, poz. 1459; z 2003 r. Nr 208, poz. 2022; z 2004 r. Nr 254, 

poz. 2535; z 2005 r. Nr 206, poz. 1706; z 2006 r. Nr 36, poz. 246, Nr 214, poz. 1577; z 2007 r. Nr 192, poz.1386;               

z 2008 r. Nr 215, poz.1358; z 2009 r. Nr 202, poz. 1559; z 2010 r. Nr 257, poz. 1727; z 2012 r. poz. 403  

i poz. 1389; z 2013 r. poz. 1585 oraz z 2014 r. poz. 1829) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 ust. 2 ustawy z dnia                        

20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, 

poz. 1172, zm. Nr 232, poz. 1378) Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. Projektowanemu ogólnodostępnemu ciągowi pieszemu, położonemu w lewobrzeżnej części Gminy  

Miasto Świnoujście, oznaczonemu w obowiązującym miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego  

symbolem 060 KP, biegnącemu w kierunku północnym od ulicy Uzdrowiskowej, na wysokości skrzyżowania  

z ulicą Bolesława Chrobrego, składającemu się z działek stanowiących własność Gminy Miasto Świnoujście, 

położonych w obrębie 0002 Gminy Miasto Świnoujście, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków  

numerami: 17/31, 17/33, 17/37, 17/38, 18/3, 18/4, 18/6, 119/3, 119/4, 119/6, 119/8, 120/7  i 120/10, zaznaczonemu 

na załączniku graficznym, nadaje się nazwę aleja Baltic Park Molo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości za pośrednictwem Biuletynu Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu do Urzędu Statystycznego w Szczecinie w terminie 7 dni od dnia  

jej podjęcia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

  

Przewodnicząca Rady Miasta  

Joanna Agatowska   

 

 

 

 

 

 

Id: A8A7AB92-DB50-49FA-9685-13816145C2F8. Podpisany Strona 1



Id: A8A7AB92-DB50-49FA-9685-13816145C2F8. Podpisany Strona 2

lewertowska
Tekst maszynowy

lewertowska_1
Tekst maszynowy

lewertowska_2
Tekst maszynowy
�	�Z�a�B���c�z�n�i�k� �d�o� �U�c�h�w�a�B�y� �N�r� �V�I�I�I�/�5�9�/�2�0�1�5�
�	�R�a�d�y� �M�i�a�s�t�a� �Z�w�i�n�o�u�j�[�c�i�e�
�	�z� �d�n�i�a� �2�8� �m�a�j�a� �2�0�1�5� �r�.

lewertowska_3
Tekst maszynowy
		

lewertowska_4
Tekst maszynowy

lewertowska_5
Tekst maszynowy

lewertowska_6
Tekst maszynowy



UZASADNIENIE 

Projekt uchwały dotyczącej nadania projektowanemu ciągowi pieszemu nazwy aleja Baltic Park Molo,  

opracowano w związku ze złożonym wnioskiem, dotyczącym nadania nazwy projektowanemu ciągowi pieszemu 

oraz nadaniu numerów porządkowych dla realizowanych budynków hotelowych. W obowiązującym miejscowym 

planie zagospodarowania przestrzennego projektowaną drogę określono symbolem 060 KP - wewnętrzny  

ogólnodostępny ciąg pieszy. Ulice Uzdrowiskowa i Bolesława Chrobrego należą do innej kategorii dróg i nie jest 

możliwe włączenie projektowanego ciągu pieszego do pasów drogowych tych dróg. 

Działki położone w granicach projektowanego ciągu pieszego, położone w obrębie 0002 Gminy Miasto 

Świnoujście, oznaczone w ewidencji gruntów i budynków numerami: 17/31, 17/33, 17/37, 17/38, 18/3, 18/4, 18/6, 

119/3, 119/4, 119/6, 119/8, 120/7 i 120/10, stanowią własność Gminy Miasto Świnoujście. 

 

 

 

 

Id: A8A7AB92-DB50-49FA-9685-13816145C2F8. Podpisany Strona 3




